Geografia

Unidade
Acadêmica/Curso:

Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT / Engenharia
Geológica

Período de
Contratação: Até 6 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração: R$ 3.412,63 (três mil, quatrocentos e doze reais e
sessenta e três centavos) mais auxílio alimentação.

Data, Horário e Local
das Provas:

As provas serão realizadas nos dias 19 e 20 de julho
de 2023, com início às 8:00h, do dia 19 de julho de 2023, no Laboratório
de Fotogrametria (LabFoto - CeGeo - sala 3A), Campus JK – localizado na

[...]

Animal ou Ciências ou Reprodução Animal

Unidade
Acadêmica/Curso:

Instituto de Ciências Agrárias/Curso de Medicina
Veterinária

Período de
Contratação: Até 6 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração: R$ 6.356,02 (seis mil, trezentos e cinquenta e seis
reais e dois centavos) mais auxílio alimentação.

Data, Horário e Local
das Provas:

As provas serão realizadas nos dias 25 e 26 de julho
de 2023, com início às 9:00h, do dia 25 de julho de 2023, na sala 10 do
Instituto de Ciências Agrárias - Campus Unaí, localizado na Av.

[...]

Veterinária.

Unidade
Acadêmica/Curso:

Instituto de Ciências Agrárias/Curso de Medicina
Veterinária

Período de
Contratação: O contrato poderá viger até 28 de outubro de 2023.

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração: R$ 6.356,02 (seis mil, trezentos e cinquenta e seis
reais e dois centavos) mais auxílio alimentação.

Data, Horário e Local
das Provas:

As provas serão realizadas nos dias 19 e 20 de julho
de 2023, com início às 9:00h, do dia 19 de julho de 2023, na sala 10 do
Instituto de Ciências Agrárias - Campus Unaí, localizado na Av.

[...]

Faculdade Interdisciplinar em Humanidades - FIH
/ Curso de Licenciatura em Educação do Campo - LEC

Período de
Contratação: Até 6 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração: R$ 3.924,53 (três mil, novecentos e vinte e
quatro reais e cinquenta e três centavos) mais auxílio alimentação.

Data, Horário e Local
das Provas:

As provas serão realizadas nos dias 03 e 04 de agosto
de 2023, com início às 9:00h, do dia 03 de agosto de 2023, no
Laboratório da Licenciatura em Educação do Campo - LALEC, no Centro

[...]

Acadêmica/Curso:

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas -
Facsae/ Curso de Serviço Social

Período de
Contratação: Até 6 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração: R$ 4.692,37 (quatro mil, seiscentos e noventa e dois
reais e trinta e sete centavos) mais auxílio alimentação.

Data, Horário e Local
das Provas:

As provas serão realizadas nos dias 31 de julho, 01 e
02 de agosto de 2023, com início às 09:00h do dia 31 de julho de 2023,
na sala 318 do prédio das salas de aulas do Campus do Mucuri,

[...]

Saúde ou Patologia Geral ou Patologia Especial e Comparada

Unidade
Acadêmica/Curso:

Instituto de Ciências Agrárias/Curso de Medicina
Veterinária

Período de
Contratação: Até 6 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração: R$ 4.692,37 (quatro mil, seiscentos e noventa e dois
reais e trinta e sete centavos) mais auxílio alimentação.

Data, Horário e Local
das Provas:

As provas serão realizadas nos dias 20 e 21 de julho
de 2023, com início às 9:00h, do dia 20 de julho de 2023, na sala 10 do
Instituto de Ciências Agrárias do Campus Unaí, localizado na Avenida